
令和元年 12 月５日～12 月 20 日に新規登録申請をされた方へ 

 

令和元年度二級・木造建築士免許証授与式 

中止のお知らせ 

 

3 月 11 日(水)に開催を予定しておりました令和元年度二級・木造建築士免許

証授与式並びに新規資格取得者セミナーにつきまして、新型コロナウイルスの

感染拡大を予防する観点から中止させていただくこととなりました。かかる 

事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、免許証の交付につきましては、同日以下の場所にて行います。 

 

 

＜ 免許証の交付 ＞ 

 

●日 時：3 月 11 日(水) 9 時 30 分～17 時 00 分 

●場 所：一般社団法人京都府建築士会 

京都市中京区押小路通柳馬場東入橘町 641   

京都建設会館別館 4 階 会議室 

＊京都市営地下鉄東西線「京都市役所前」駅より徒歩 7 分 

＊京都市営地下鉄烏丸線「烏丸御池」駅より徒歩 10 分 

●持ち物： 

・申請受付時にお渡しした免許授与式御案内 

・印鑑(認印) 

・代理人による受領の場合は、申請者本人からの委任状(自署)と申請者本人 

の顔写真がある公的証明書(写し可)、及び代理人の顔写真がある公的証明 

書、代理人の印鑑の持参が必要となります。 

●3 月 12 日(木)以降は、同館２階一般社団法人京都府建築士会事務局にて交付

いたします。 

 

※同日午後、開催を予定しておりました京都府地震被災建築物応急危険度判定

士講習会につきましては、延期とさせていただきます。 


